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RAPORT | AUDITORIT TE PAVARUR
Pér: Menaxhmentin e Akcioni pér Néna dhe Fémijé (ANF)

Opinioni

Ne kemni audituar pasqyrat financiare té "Akcioni pér Néna dhe Fémijé” (Organizata), té cilat pérbéhen nga
Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 dhjetor 2022, Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése, dhe psaqyra
e Rrjedhés sé Parasé pér vitin gé pérfundoi né até daté, dhe shénimet e pasqyrave financiare pérfshiré
politikat domethénése té kontabilitetit.

Sipas opinionit ton&, pasqyrat financiare t€ organizatés ‘Akcioni pér Néna dhe FEmijé' pér vitin qé
pérfundon mé 31 dhjetor 2022 jané pérgatitur né té gjitha aspektet materiale, né pérputhje me parimet e
pérgjithshme té kontabilitetit, si¢ pércaktohet né Shénimin 2. dhe kérkesave té Ligjit Nr. 06/L-043 Pér
Liriné e Asociimit né Organizata Joqgeveritare.

Baza pér opinionin

Ne kemi kryer auditimin né pajtueshméri me Standardet Ndérkombétare té€ Auditimit (SNA). Pérgjegjésité
tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar mé tutje né seksionin Pérgjegjésité e auditorit né auditimin
e pasqyrave financiare e kétij raporti.

Ne jemi t& pavarur nga organizata né pajtueshméri me kérkesat etike gé jané relevante gjaté auditimit
toné té pasqyrave financiare né Kosové, dhe kemi pérmbushur pérgjegjésité tona etike né pajtueshméri
me kéto kérkesa. Ne besojmé se evidencat e pérftuara té auditimit jané t&é majftueshme dhe té
pérshtatshme pér t& na ofruar njé bazé pér opinionin toné.

Pérgjegjésité e menaxhmentit dhe personave té ngarkuar me geverisjen pér pasgyrat financiare
Menaxhmenti éshté pérgjegjés pér pérgatitien e pasqyrave financiare né pajtueshméri me dispozitat e
raportimit financiar té organizatés dhe ligjeve relevante né Kosové dhe pér kontrolle té tilla té cilat
menaxhmenti pércakton se jané t& domosdoshme pér t& mundésuar pérgatitjen e pasqyrave financiare
pa anomali materiale, gofté pér shkak t& mashtrimit ose gabimit.

Né pérgatitien e pasgyrave financiare, menaxhmenti &shté pérgjegjés pér vlerésimin e aftésisé sé
organizatés té vijojé sipas hipotezés sé vijimésisé, duke shpalosur, nése €shté e zbatueshme, ¢éshtjet
lidhur me hipotezén e vijimésisé dhe duke pérdorur bazén e kontabilitetiti bazuar né vijimési pérvec nése
menaxhmenti ka pér géllim t€ likuidojé ose té ndérpresé aktivitetet e organizatés, ose nuk ka ndonjé
alternativé tjetér pérveg t€ veprojé né kété ményré.

Personat e ngarkuar me geverisjen jané pérgjegjés pér mbikqyrjen e procesit t& raportimit financiar té
organizatés.

Pé&rgjegjésité e auditorit né auditimin e pasqyrave financiare

Objektivat tona jané té pérftojmé siguri té arsyeshme nése pasqyrat financiare si térési nuk pérmbajné
anomali materiale, gofté pér shkak t& mashtrimit ose gabimit dhe té japim njé raport té€ auditorit gé
pérfshiné opinionin toné. Siguria e arsyeshme &shté nivel i larté i sigurisé, por nuk éshté garancion se
auditimi i kryer sipas SNA gjithmoné do té zbulojé anomali materiale kur ekzistojné ato. Anomalité mund
té paragiten nga mashtrimi ose gabimi dhe konsiderohen gé jané materiale nése, individualisht ose té
grumbulluara, ato mund t€ ndikojné né ményré té arsyeshme né vendimin gé marrin pérdoruesit bazuar
né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pajtueshméri me SNA, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé skepticizmin
profesional pérgjaté téré auditimit.
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Ne gjithashtu:

Identifikojmé dhe vlerésojmé rrezikun e anomalive materiale t€ pasqyrave financiare, qofté pér
shkak té mashtrimit ose gabimit, projektojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit si pérgjigje ndaj
kétyre rrezigeve dhe pérftojmé evidenca té auditimit gé jané té mjaftueshme dhe té
pérshtatshme pér té na ofruar bazé pér opinionin toné. Rreziku i moszbulimit t&é anomalive
materiale pér shkak t€ mashtrimit éshté mé i larté se ai i shkaktuar nga gabimet, pasi qé
mashtrimi mund té pérfshijé marréveshjet e fshehta, falsifikimin, lénjen anash me géllim,
keginterpretimin ose anashkalimin e kontrolleve.

Pérftojmé njohuri mbi kontrollet e brendshme qé jané relevante pér auditimin né ményré gé té
projektojmé procedurat e auditimit gé jané té pérshtatshme pér ato rrethana, por jo me qéllim té
japim njé opinion mbi efektivitetin e kontrolleve té brendshme té organizatés.

Vlerésojmé pérshtatshmériné e politikave té pérdorura té kontabilitetit dhe arsyeshmériné e
vlerésimeve kontabél dhe shpalosjeve pérkatése nga menaxhmenti.

Pérfundojmé mbi pérshtatshmériné e pérdorimit té hipotezés sé vijimésisé nga ana e
menaxhmentit dhe bazuar nga evidenca e pérftuar e auditimi, nése ekziston ndonjé pasiguri
materiale lidhur me ngjarjet ose kushtet gé mund té hedhin dyshim domethénés mbi aftésiné e
organizatés pér té vijuar ekzistencén. Nése arrijmé né pérfundim se ekziston njé pasiguri
materiale, nga ne kérkohet té térheqim vémendjen né raportin toné té auditorit né shpalosjen
pérkatése t€ pasgyrave financiare ose, nése njé shpalosje e tillé éshté e pamjaftueshme, ta
modifikojmé opinionin toné. Pérfundimet tona jané té bazuara né evidencat e auditimit t&
pérftuara deri né datén e raportit t€ auditorit. Mirépo, ngjarjet dhe kushtet e ardhshme mund té
shkaktojné gé organizata t& mos vijojé aktivitetet e saj.

Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me geverisjen, né mes tjerash edhe lidhur me fushéveprimin e
planifikuar, kohén e auditimit dhe gjetjet domethénése té auditimit, pérfshiré cfardo mangési
domethénése né kontrollin e brendshém té identifikuara gjaté auditimit toné.

Lulzim Zeka
Auditor Ligj

Baker Tilly Kosovo, e njohur si Baker Tilly, &shté anétare e rrjetit global t& Baker Tilly International
Limited, anétarét e t& cilit jané entitete juridike t& ndara dhe té pavarura.



AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)
PASQYRA E POZITES FINANCIARE

Me 31 dhjetor 2022

(té gjitha vlerat e shprehura né Euro)

PASURIA

Pasuria garkulluese

Paraja dhe ekuivalentét e saj
Llogarité e arkétueshme

Gjithsej pasuria garkulluese

GJITHSEJ PASURIA

BALANCI FONDEVE
Balanci i fondeve né fillim té vitit
Teprica / (mungesa) e fondeve pér vitin

Gjithsej balance i fondeve

Detyrimet garkulluese
Detyrimet tjera
Té hyrat e shtyra

Gjithsej detyrimet garkulluese

GJITHSEJ BALANCI | FONDEVE DHE
DETYRIMET

Meé 31 Meé 31
dhjetor 2022 dhjetor 2021

Shénimet
3 318,325 378,433
4 20,692 37,950
339,017 416,382
339,017 416,382
5 6,178 11,366
6 332,839 405,016
339,017 416,382
339,017 416,382

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar dhe nénshkruar me 15 shkurt 2023 né emér t& Menaxhmentit

té organizatés nga:

Drejtor Ekzekutiv
Vlorian Molligaj

Udhéhegése e financave dhe
e administratés
Ariana Hoxha Selmani

/s
7

7 /

Shénimet shogéruese nga 1 deri né 12 té pasqyrave financiare jané pjesé integrale e tyre.



AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF) )
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2022

(t& gjitha vierat e shprehura né Euro)

Meé 31 Mé 31

Pér vitin gé pérfundoi dhjetor 2022 dhjetor 2021
Shénimet

Té hyrat 7 480,357 340,787
Gjithsej té hyrat 480,357 340,787
Shpenzimet
Shpenzimet e personelit (pérfshiré ekspertét
e jashtém) 8 218,016 161,878
Shpenzimet tjera operative 9 262,341 178,909
Gjithsej shpenzimet 480,357 340,787

Fitimi / (humbja) pér vitin - =

Shénimet shogéruese nga 1 deri né 12 té pasqyrave financiare jané pjesé integrale e tyre




AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)

PASQYRA E RRJEDHEs SE PARASE TE GATSHME

Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2022
(t¢ gjitha vierat e shprehura né Euro)

Pér vitin e pérfunduar

Aktivitetet operative

Fitimi / (humbja) i/e vitit
Korigjimet pér zérat jo-monatré
Shpenzimi i zhvlerésimit

Ndryshimet né parapagime
Ndryshimet né llogarité e pagueshme
tregtare dhe tjera

Ndryshimet né té hyrat e shtyra

Paraja neto e gjeneruar nga aktivitetet
operative

Aktivitetet investive
Blerja e pronés, pajisjes dhe impianteve

Paraja neto e gjeneruar nga aktivitetet
investive

Rritja / (zvogélimi) neto i parasé nga
aktivitetet
Paraja dhe ekuivalentét e saj né fillim té vitit

Paraja dhe ekuivalentét e saj né fund té
vitit

Shénimi

Me 31 Me 31
dhjetor 2022 dhjetor 2021
17,257 (13,745)
(5,188) 8,331
(72,178) 82,721
(60,108) 77,307
378,433 301,126
318,325 378,433

Shénimet shogéruese nga 1 deri né 12 té pasqyrave financiare jané pjesé integrale e tyre.




AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin g& pérfundoi me 31 dhjetor 2022

(té gjitha vlerat e shprehura né Euro)

PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE KONTABILITETIT DHE INFORMATA TE
PERGJITHSHME

1. Hyrje

Aksioni pér Nénat dhe Fémijét (Organizata) €shté njé organizaté jofitimprurése e themeluar mé 21 maj
2013 né pérputhje me Ligjin nr. 06/L-057 pér Liriné e Shogatés né Organizatat Jo-Qeveritare.
Aksioni pér Nénat dhe Fémijét éshté njé fondacion jo-fitimprurés, jo-geveritar, jo-sektarian, humanitar
gé zhvillon programe shéndetésore né Gjinekologji/Klinika Obstetrike (qé kujdesen pér nénat) Njésité
e Kujdesit Intensiv t& Neonatologjisé (qé kujdesen pér bazén para-maturimit) dhe Klinikat Pediatrike
(qé kujdesen pér fémijét gé vuajné nga Leukemia, sémundjet e zemrés, astma dhe sémundje té tjera)
né Republikén e Kosovés.

Pér té pérmbushur misionin e tij, fondacioni:

e Avokon me forcé pér kujdes mé t& miré shéndetésor pér graté dhe fémijét né té gjithé
Republikén e Kosovés

e Studion problemet e tyre shéndetésore dhe sistemet e kujdesit shéndetésor gé adresojné kéto
probleme ,

e Zhvillon programe dhe projekte gé do t& ndihmojné né pérmirésimin e shéndetit t& grave dhe
fémijéve

o Akordon pérparési té larté atyre aktiviteteve gé do té zvogélojné shkallén relativisht té larté té
vdekshmérisé sé nénave dhe foshnjave né Kosové,

e Bashképunon me Ministriné e Shéndetésisé dhe administratoré té tjeré qé kané géllime dhe
objektiva t& ngjashém.

2. Politikat e kontabilitetit

2.1. Pérmbledhje e politikave kontabél

Organizata mban regjistrat e saj t€ kontabilitetit né bazén e modifikuar t& parave té gatshme té
kontabilitetit né lidhje me llogarité e arkétueshme dhe té pagueshme. Prandaj, té ardhurat regjistrohen
kur paraté merren dhe shpenzimet regjistrohen kur paguhen. Modifikimet né bazén e parave té gatshme
té kontabilitetit kané t& b&jné me llogarité e arkétueshme dhe té pagueshme té cilat njihen né fund té
periudhés raportuese.

2.2. Baza e pérgatitjes
Pasgqyrat financiare jané pérgatitur né bazé sé kosts historike né pérputhje me kérkesat e ligjit nr. 06/L-
043 Pér Liriné e Asocimit né Organizatat Jo-geveritare dhe Standardet Ndérkombétare té Kontabilitetit

né Kosové.

2.3. Valuta funksionale dhe transaksionet né valuta té huaja

Akcioni pér Néna dhe Fémijé organizata i regjistron transaksionet né Euro. Té gjitha shumat e
raportuara né Pasqyrén e pozités financiare dhe né ndryshimet né asetet neto jané raportuar né Euro.
Transaksionet né valuta t& huaja regjistrohen sipas normave té kémbimit né fugi me datén e
transaksionit. Mjetet monetare dhe detyrimet monetare né valuta té huaja jané konvertuar sipas normés
s& kémbimit né datén e Bilancit t& Gjendjes. Fitimi apo humbja si rezultat i kémbimit éshté regjistruar
né Pasqyrén e t€ Ardhurave.

2.4. Tatimi né té ardhura

Organizata éshté njé organizaté jogeveritare (0JQ), donacionet e té cilave jané pranuar né vitin
raportues jané pérdorur pér géllime humanitare. Sipas ligjit nr. 06 / L-105 pér Tatimin mbi t& Ardhurat
e Korporatave, OJQ-t¢, té ardhurat totale té té cilave pérdoren pér géllimet e tyre té pérfitimit publik,
pérjashtohen nga taksat.




AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin gé pérfundoi me 31 dhjetor 2022

(& gjitha vierat e shprehura né Euro)

PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE KONTABILITETIT DHE INFORMATA TE
PERGJITHSHME (vazhdim)

2.5.Prona, impiantet dhe pajisjet

Organizata nuk pérdor politiké mbi kapitalizimin pasurive jogarkulluese por i debiton pérmes pasqyrés
sé té ardhurave gjiithépérfshirése (shpenzimeve) vjetore. Organizata asetet jo-garkulluese i njeh
shpenzim té vitit né momentin e ndodhjes, por gjithashtu mban njé listé t€ aseteve specifike sipas
donatoréve.

2.6.Paraja e gatshme dhe ekuivalentét e saj
Paraja e gatshme dhe ekuivalentét e saj pérfshijné para né doré dhe para té depozituara né banke.

2.7. Transaksionet né valuté té huaj

Transaksionet né valuté té huaj regjistrohen né datén e transaksionit. Asetet dhe detyrimet monetare
té shprehura né valuta té huaja rikthehen me kursin e kémbimit né fund té periudhés raportuese.
Diferencat né valuté t& huaj qé vijné nga ri-pérkthimi njihen né fitim ose humbje.

2.8.Té hyrat

Té hyrat e organizatés paraqgesin donacionet e pranuara nga donatorét. Té hyrat njihen kur fitohen ne
vend se kur pranohen dhe shpenzimet njihen kur ndodhin ne vend se kur paguhen. Té hyrat njihen né
nivelin e shpenzimeve té& ndodhura dhe trajtohen sipas SNK 20. Pjesa mbetur prezantohet si e hyré e
shtyré apo si fonde té mbajtura né dispozicion pér shfrytézim né té ardhmen.

2.9. Shpenzimet

Organizata njeh shpenzimet né momentin e ndodhjes. Shpenzimet regjistrohen sipas bazés akruale.
Shpenzimet e organizatés pérbéhen nga shpenzimet e personelit, shpenzimet operative dhe
adminsitrative, programore dhe tjera té pérgjithshme.

2.10. Llogarité e pagueshme
Kontributi i pensionit, taksat e pagave dhe detyrimet e tjera t€ pérllogaritura, jané hedhur né pasqyrat

financiare si llogari té pagueshme.

2.11. Té hyrat e shtyra

Té hyrat e shtyra jané njé e ardhur/donacion pér té cilin paraté e gatshme jané mbledhur nga organizata,
por ende nuk jané shpenzuar. Si pasojé kjo pérgjegjési ndodh kur ‘ANF’ merr parapagim pér njé projekt
gé do té zbatohet né té& ardhmen.

2.12. Deficiti i té ardhurave mbi shpenzimet
Bilanci negativ (deficiti) &éshté rezultat i dhurimeve dhe kostove té implementuara té projektit deri né

fund té vitit.

2.13. Pérfitimet e punonjésve
Organizata jep kontribute pér pérfitimet e punonjésve né Trustin e Kursimeve Pensionale t& Kosovés

(TKPK). Kontributet shpenzohen kur ndodhin.




AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin gé pérfundoi me 31 dhjetor 2022

(t& gjitha vierat e shprehura né Euro)

3. Paraja dhe ekuivalentét e saj

Me 31 Me 31

dhjetor 2022 dhjetor 2021

Paraja né banké 316,239 378,068
Paraja né arké 2,086 364
Gjithsej 318,325 378,433

4. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Me 31

dhjetor 2022 dhjetor 2021

Parapagimi i girasé 1,099 1,099
Llogarité e arkétueshme 19,594 36,851
Gjithsej 20,692 37,950

5. Llogarité e pagueshme

Me 31 Me 31

dhjetor 2022 dhjetor 2021

Llogarité e pagueshme ndaj furnitoréve 1,996 10,966
Kontributi pensional i pagueshém 2,274 -
Tatimi i mbajtur né té ardhurat personale 1,805 -
Qiraja e pagueshme 25 400
Tatimi né gira (WR) 79 -
Gjithsej 6,178 11,366




AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)

SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2022
(& gjitha vierat e shprehura né Euro)

6. Té hyrat e shtyra

Me 31 Hyrjet gjaté Shpenzimet Mé 31 dhjetor

dhjetor 2021 vitit 2022 pér vitin 2022 2022

Overhead 213,926 128,512 102,015 240,424
GC_1000 Horizon 93,253 - 75,623 17,630
UNICEF 22,175 201,452 203,085 20,542
UNFPA - 44,524 42,333 2,191
KCSF 4,397 8,034 12,431 -
EBRD 45,094 - 16,343 28,751
Bulgarian Embassy 6,405 6,405 12,810 -
The office of the President 4,000 - 4,000 -
Solidar Suisse 1,000 - - 1,000
Teshavesha 13,803 - 1,099 12,704
CFLI 963 5,814 5,937 840
CKC - 9,879 1,190 8,689
Australian DAP - 3,560 3,492 68
Gjithsej 405,016 408,180 480,357 332,839

Té hyrat e shtyra né fund té vitit pérfagésojné fondet e mbetura nga fondet e donatoréve, fonde té
cilat do té pérdoren gjaté implementimit té& projekteve né té ardhmen. Bilanci i t€ hyrave té pa fituara

prezantohet si mésipér.
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AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin q& pérfundoi me 31 dhjetor 2022

(té gjitha vierat e shprehura né Euro)

6. Té hyrat

Me 31 Me 31
Pér vitin e pérfunduar dhjetor 2022 dhjetor 2021
Overhead 128,512 59,131
GC _1000 - 64,550
UNICEF 201,452 57,495
UNFPA 44,524 40,361
Save the children - 41,186
GGP - 54,370
KCSF 8,034 6,026
EBRD - 50,000
Bulgarian Embasy 6,405 6,405
The office of the President - 4,000
Teshavesha - Program - 15,265
CFLI 5,814 9,735
CKC 9,879 9,896
Johns Hopkins Uni. - 5,089
Australian DAP 3,560 -
Gjithsej té hyrat e vitit 408,180 423,508
Té hyrat e shtyra né fillim té vitit 405,016 322,295
Té hyrat e shtyra né fund té vitit (332,839) (405,016)
Té hyrat e shfrytézuara pér vitin 480,358 340,787

7. Shpenzimet e personelit

Me 31 Me 31
Pér vitin e pérfunduar dhjetor 2022 dhjetor 2021
Pagat Bruto (personeli i ANF) 134,248 119,647
Kontributet pensionale 5% 6,712 5,982
Nén Totali (1) 140,960 125,629
Pagat Bruto (ekspertét afatshkurté) 73,741 34,523
Kontributet pensionale 5% 3,314 1,726
Nén Totali (I1) 77,055 36,249
Gjithsej (1 + 11) 218,016 161,878

Shpenzimet e pagave té personelit kryesor pér vitin 2022 jané né shumén prej 140,960 Euro (2021;
125,629 Euro). Shpenzimet e tjera té pagave pér vitin 2022 né vleré prej 77,055 Euro (2021; 36,249
Euro), paragesin shpenzimet e personelit afatshkurtér té angazhuar gjaté implementimit té projekteve

té zhvilluara nga organizata.
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AKCIONI PER NENA DHE FEMIJE (ANF)
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin gé pérfundoi me 31 dhjetor 2022

(t& gjitha vierat e shprehura né Euro)

8. Shpenzimet tjera operative

Me 31 Me 31
Pér vitin e pérfunduar dhjetor 2022 dhjetor 2021
Aktivitetet e ndértimit té kapaciteteve 74,643 8,885
Pajisjet mjekésore dhe té tjera 28,550 91,898
Relacioni me publikun dhe komunikim 5,921 7,832
Ngritja e fondeve dhe ndérgjegjésimi i filantrofisé 27,294 1,690
Shpenzimet e qirasé dhe tjera té pérgjithshme 28,91 28,269
Shpenzimet e udhétimit dhe akomodimit 18,260 4,824
Shpenzimet e grantistéve 35,161 -
Shpenzimet tjera 6,451 11,281
Shpenzimet pér shérbime financiare 2,800 2,650
Shpenzimet e fushatés e rritjes sé ndérgjegjésimit 21,032 11,778
Shpenzimet pér materialet e printuara 12,683 9,333
Shpenzimet bankare 635 470
Gjithsej 262,341 178,909

10. Shpenzimet sipas projekteve

Me 31 Me 31
Pér vitin e pérfunduar dhjetor 2022 dhjetor 2021
Overhead 102,015 48,535
GC_1000 Horizon 75,623 47,548
UNICEF 203,085 35,320
UNFPA 42,333 49,307
Save the children - 41,345
GGP - 54,370
KCSF 12,431 1,629
EBRD 16,343 4,906
Bulgarian Embassy 12,810 -
The office of the President 4,000 -
RBKO - 6,316
Teshavesha 1,099 14,153
CFLI 5,937 13,761
CKC 1,190 10,000
Johns Hopkins Uni. - 9,730
CITY / London University - 1,962
Australian DAP 3,492 1,906
Gjithsej 480,357 340,787

11. Kontigjencat dhe zotimet

Céshtjet ligjore

Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2022 dhe 31 dhjetor 2021, organizata nuk ka gené e involvuar né

ndonjé céshtje ligjore.

12. Ngjarjet pasuese

Nuk ka asnjé ngjarje pas datés sé autorizimit t& pasqyrave financiare qé kérkojné rregullime ose

shpalosje né pasqyrat financiare.
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